ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EDITAL Nº 05/2022 – GABARITO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal De Pejuçara, Estado

Do Rio Grande Do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº 05/2022

de divulgação do Gabarito Definitivo e Classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado Nº 05/2022.

GABARITO DEFINITIVO

1. A 2. C 3. D 4. C 5. A 6. E 7. D 8. B          9. A 10. B

11. A 12. C 13. B 14. C 15. A 16. B 17. D 18. C 19. D 20. B

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

LEGISLAÇÃO

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

ACERTOS EM
ESPECÍFICAS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01
CÁTIA RATHKE

SCHERER

01 20 25 30 75 1º LUGAR

Pejuçara/RS, 20 de junho de 2022.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração